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PADOMES PRIEKŠSĒDES ZIŅOJUMS 
  
Šinī pavasarī un vasarā ir bijis īpaši silts laiks un 
visapkārt ziedu un zaļumu pārpilnība. Skaisti! 
  
Šopavasar 10. martā svinējām Sv. Andreja 
draudzes 75. gadadienu. Sv. Andreja draudze, ko 
latviešu bēgļi dibināja 1949. gada 13. martā, ir 
mainījusies laikiem līdz, turpinot pastāvēt un kalpot 
nu jau 4. draudzes locekļu paaudzei. Varam 
izteikt pateicību saviem priekšgājējiem par mums 
atstāto mantojumu un turpināt rūpēties par šo 
dāvanu. 
  
75 gadu jubilejas aicinājums bija no 1. Kor 16:14 – 
“Viss, ko jūs darāt, lai notiek mīlestībā” un izvēlētais 
jubilejas ziedojumu mērķis bija atjaunot flīģeli un 
uzlabot dievkalpojumu  audiovizuālo kvalitāti. Abu 
draudžu locekļi un viesi šim projektam saziedoja 
$12,020. Maijā veiktā flīģeļa atjaunošana izmaksāja 
$2,678.10. Paldies Ērikam Kleperim par ieguldīto 
laiku un darba pieredzi, turpinot vadīt šo projektu. 
  
Saulainās 26. maija svētdienas dievkalpojumā tika 
iesvētīti trīs jaunieši – Aleksanders, Kristopher un 
Emīlija Kness. Pirmā dziesma ar savu līksmību un 
trompetista, Donovan Fuller, pavadījumu radīja 
dievnamā pacilājošu noskaņu. 
Ar prieku un mīlestību sveicam jauniešus –  
Aleksanderu, Kristopher un Emīliju Sv. Andreja 
draudzes locekļu saimē ar dziesmas “Ved mani, 
Dievs” vārdiem: 
         “Ved mani Dievs, un manas gaitas svētī,  
         Lai manas dzīves uzdevums nav velts; 
         Kā ceļinieks, kur taisu savu telti, 
         Lai mani apgaismo Tavs zvaigžņu zelts.” 
Lai Dievs viņus vada pareizā dzīves ceļā! 
  
Sidrabenes sezonas atklāšanas sarīkojums notika 
25. maijā. Sidrabenes pārvaldei pienākas pateicība 
par Sidrabenes apsaimniekošanu. Paldies arī 
visiem brīvprātīgajiem darbiniekiem par palīdzību 
pie Sidrabenes uzturēšanas darbiem, 
kas tiek ļoti novērtēta. Silti sveicām jauno 
Sidrabenes pārvaldnieku, David Sweet, kuŗš 
uzsāka savus darba pienākumus 8. aprīlī.  Rob Van 
Den Enden ir pelnījis lielu pateicību par izcilo 
darbu, kā pagaidu pārvaldniekam veicot 
Sidrabenes darbus, dokumentējot pienākumus un 
palīdzot ievadīt darbā jauno pārvaldnieku, David. 
Viņi abi ir veikuši lielu darbu, lai sagatavotos 
sagaidīt daudz dalībnieku Sidrabenē Jāņos 29. 
jūnijā un lai bērnu nometne varētu uzsākt darboties 
14. jūlijā pēc XVI Latviešu Dziesmu svētkiem.  
  
Draudzes pilnsapulcē 28. aprīlī klātienē piedalījās 
37 draudzes locekļi un 3 viesi, 

kā arī 15 “Zoom” dalībnieki. 2024.-2025. padomes 
locekļi ir Anita Bredovska (vicepriekšsēde /
administrācija), Astrīda Kalniņa, Indra Liepiņa, Indra 
Mertena (sekretāre), Līga Miklaševica (priekšsēde), 
Agris Robežnieks (vicepriekšnieks /īpašumi), Andris 
Stārasts (kasieris), Kārlis Siksna, Māra Zalcmane 
and Marisa Zubāna. Izsaku atzinību padomes 
locekļiem par viņu apņēmību turpināt kalpot Sv. 
Andreja draudzes padomē. 
  
Pilnsapulcē tika ierosināts noskaidrot dažus 
jautājumus: kādas ir nepieciešamās prasības, lai 
draudzes loceklis būtu pilntiesīgs balsot 
pilnsapulcē, kā samazināt draudzes darbības 
izmaksas, kuŗi draudzes locekļi draudzes sarakstā 
ir aktīvi un kuŗi ir neaktīvi. Bija arī jautājums par 
pilnvaru pieļaušanu balsošanā. Gundars Briedis, 
Sidrabenes pārvaldes priekšnieks, paziņoja, ka 
pilntiesīgie draudzes seniori varēs saņemt 
Sidrabenes sezonas ieejas karti bez maksas. 
Kopā ar māc. Dāgu un “statūtu komiteju” pašreiz 
pārstrādājam draudzes statūtus, lai tie saskanētu ar 
Ontario valdības likuma – “Ontario Not For Profit 
Corporation Act” prasībām. Kad darbu būsim 
pabeiguši, to pārbaudīs draudzes padome un mūsu 
advokāts.  
  
Draudze un draudzes darbs ir svarīgi. Es lūdzu 
draudzes locekļus apsvērt iespēju izkārtot 
ikmēneša ziedojumus – “Pre-Authorized 
Remittance (PAR)”. Lai izkārtotu “PAR”, lūdzu 
sazinieties ar Sarmu Gaidi (416) 924-1563. 
Ikmēneša ziedojumus iespējams izkārtot arī no 
draudzes tīmekļa vietnes 
(www.standrewslatvian.org), noklikšķinot “Ziedo” 
pogu, kur atvērsies pieteikuma lapa, ko izpildīt. Ja 
katrs draudzes loceklis ziedotu $40 mēnesī, mēs 
varētu panākt līdzsvarotu budžetu. Sidrabenē ir 
paredzēti lieli izdevumi, lai atvietotu apkures 
sistēmu un segtu uzturēšanas izdevumus un citus 
nepieciešamos īpašuma uzlabojumus. 
  
Aicinu jūs ikkatru apmeklēt un izbaudīt Sidrabeni, 
kā arī piedalīties dievkalpojumos brīvdabas 
baznīcā. Dievkalpojuma dalībniekiem iebraukšana 
Sidrabenē ir par brīvu. 
  
Novēlu visiem draudzes locekļiem turpināt izbaudīt 
saulainās vasaras dienas! 
  

Līga Miklaševica 
Padomes priekšsēde 
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COUNCIL CHAIR'S REPORT 

This spring and summer we’ve had unusually warm 
weather and bountiful blossoms, blooms and many 
varied tones of green in gardens and the 
countryside. So beautiful! 
  
This spring on March 10th we celebrated St. 
Andrew’s 75 years of inception. 
St. Andrew's was established on March 13th in 
1949 by Latvian displaced persons and has 
continued to adjust to the changing tides and serve 
the needs of its flock now for 4 generations. We can 
thank our forebearers for what they created and 
have left us and continue to take care of this gift. 
  
The theme for the 75th celebration was taken from 
1 Corinthians 16:14 -  “Let all that you do be done 
in love.” The project chosen for the 75th celebration 
was the refurbishment of the grand piano and the 
necessary improvement of the audiovisual quality 
of services in St. John's  sanctuary. Between both 
congregations and guests, $12,020 was donated 
for this project. The refurbishment of the grand 
piano was completed in May at the cost of 
$2,678.10. Our thanks to Ēriks Kleperis for 
donating his time and expertise in continuing to 
lead this project. 
  
On the beautiful sunny Sunday of May 26th we 
celebrated  the confirmation of Aleksander, 
Kristopher and Emilija Kness. The opening hymn, 
enhanced by Donavan Fuller’s trumpet 
accompaniment, was so joyous that everyone in 
the sanctuary was uplifted and moved. It is with joy 
and love we welcome Aleks, Kris and Emilija into 
St. Andrew’s fold with the words of the hymn “Ved 
mani Dievs” (God lead me...). 
May the Lord guide them and keep them on the 
right path! 
 
Sidrabene’s season opening took place May 25th 
and we owe an ongoing thanks to Sidrabene’s 
Management Committee (“pārvalde”) for their 
stewardship of Sidrabene. I would like to thank all 
the volunteers who put forth their time to preserve 
Sidrabene and help it grow. This is deeply 
appreciated. 

We extended a warm welcome to David Sweet the 
new Sidrabene Property and Facilities Caretaker 
who began his duties on April 8th. Also a huge 
thanks to Rob Van Den Enden for his outstanding 
work as interim Property and Facilities Caretaker 
and for documenting the work, and helping David 
transition into this job. Both of them have done a 
great job of preparing for the many visitors in 
Sidrabene for “Jāņi” (June 29th) and for the 

children's camp beginning on July 14th after the 
“XVI Latvian Song Festival”. 
  
This year, the church’s AGM took place on April 
28th, 2024. There were 37 in-person participants, 3 
guests and 15  ZOOM participants. The 2024-2025 
council members are: Anita Bredovskis, Astrīda 
Kalniņš, Indra Liepiņš, Indra Mertens, Līga 
Miklaševics, Agris Robežnieks, Andris Stārasts, 
Kārlis Siksna, Māra Zalcmanis and Marisa Zubāns. 
At the “assignment of roles meeting” in May,  Līga 
Miklaševics was voted in as chair, Anita Bredovskis 
as Vice Chair of Administration, Agris Robežnieks 
as Vice Chair of Property, Indra Mertens as 
Secretary and Andris Starasts as treasurer. My 
deepest appreciation to the church council for 
continuing their commitment to St. Andrew's. 
  
Issues which arose at the AGM and need to be 
looked into are: the definition of a member in good 
standing, the lowering of operational costs, and the 
need to revisit the church membership roster to get 
a better sense of who are active members. There 
was also a question about proxy voting. In addition, 
Gundars Briedis, chair of Sidrabene Management 
Committee (“Pārvalde”), announced that 
congregation seniors in good standing will be given 
free season passes to Sidrabene. 
Presently, I am working with Pastor Dag and the 
“Bylaw Committee” to align our constitution with 
Ontario Not For Profit Corporation Act  
expectations. When completed it will be reviewed 
by the church council and legal counsel. 

The church and it’s work is important and I implore 
all members to consider making monthly donations 
– Pre-Authorized Remittance (PAR). To set up PAR 
please contact Sarma Gaide (416) 924-1563. The 
second method of setting up a monthly donation is 
through the church’s website 
(www.standrewslatvian.org) and clicking the 
“donate button”. This will take you to a form that 
you can fill out. We know that if every member 
donated $40 per month we could balance the 
budget. There are huge cost expenditures expected 
in Sidrabene, specifically the need to replace the 
heating system as well as the costs associated with 
the upkeep and needed improvements of the 
property. 

I invite each and every one to visit Sidrabene, 
attend activities and come out to the services at the 
outdoor church. Entry is free when attending the 
church service. 

I wish all congregation members to continue 
enjoying the sunny days of summer! 

Līga Miklaševics 
Council Chair 

http://www.standrews/


4

Foto: Māc. Dāgs un iesvētītie jaunieši: Aleks 
Kness, Emīlija Kness, Krišs Kness - this 
year’s confirmands on May 26, 2024 

Foto: Sv. Andreja un Sv. Jāņa draudzes 
padomes un darbinieku ievešana amatā 
2024. g. 2. jūnijā / Installation of Council 
members, staff and volunteers from both 
congregations



Foto: Padomes priekšsēde Līga Miklaševica 
pasniedz ziedus Astrīdai Pērkonei, vienai no 
draudzes dibinātājiem, Sv. Andreja draudzes 
75 gadu jubilejā 2024. g. 10. martā / Flowers 
presented to Astrīda Pērkons, one of the 
congregation’s founding members, at St. 
Andrew’s 75th anniversary. 

Foto:. Sv. Andreja 75 gadu jubilejas 
ansamblis, Jura Ķeniņa vadībā / 75th 
anniversary ensemble 

Foto: Krusta iznešana / procession - cross 
carried by Aina Budrēvics 

Foto: Mūzikas programmas vadītājs, 
draudzes ērģelnieks Dāvids Šmits ar 
Donovan Fuller / Music director David 
Smits with trumpet player Donovan Fuller
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Foto: Garīdznieki Sv. 
Andreja draudzes 75 gadu 
jubilejas dievkalpojumā / 
Clergy at St. Andrew’s 75th 
anniversary worship on 
March 10, 2024 

Foto: Dziesmu svētku 
dievkalpojumā 2024. g. 7. 
jūlijā, Latvijas valsts 
Prezidents Edgars Rinkēvičs 
tiekas ar prāv. Dāvi Kaņepu, 
māc. Ģ. Grietiņu, māc. D. 
Demandtu, prāv. S. Eglīti / 
President of Latvia, Edgars 
Rinkevics, meeting with 
clergy prior to Song Festival 
worship on July 7, 2024



JĀŅI SIDRABENĒ 2024 
  
Diena, kas sākās ar lietu un satraukumu, beidzās ar smaidiem! 

Lietus gāzes 29. jūnija rītā Sidrabenē izraisīja stipras bažas par paredzētajām Jāņu svinībām. Tomēr, par 
spīti lietum, jau no agra rīta Sidrabkalna lielajā zālē sāka pulcēties koristi uz mēģinājumu, gatavojoties uz 
nākamās nedēļas dziesmu svētkiem. Zāle pildījās ne tikai ar vietējiem, bet arī ar dziedātājiem no tālākām 
pilsētām, pat no tālākām zemēm, kas bija laikus ieradušies uz svētkiem un gribēja izmantot papildus 
izdevību sagatavoties uz kopkoŗa koncertu. 

Kamēr koris dziedāja, uz basketbola laukuma iekārtotā lielajā teltī amatnieki tirgojās. Lai gan tirdziņu 
dalībnieku skaits bija mazāks nekā citus gadus, bija laba izvēle. Beta Ludvika piedāvāja savas rotas, 
mākslas darbus pārdeva Jūlija Valdmane un Larisa Morton, Matejs Kalns pārdeva savas grāmatas, Māra 
Simsone pašceptu rupjmaizi, Ivars Jēgeris žāvētas zivis, Astrīda Kalna un ģimene tirgojās ar dažādām pašu 
izgatavotām mantiņām. Northern Birch kredītbiedrība arī bija pārstāvēta. Telts vidū varēja pīt vainagus. 
Pl. 14:00 tur uzstājās TLBSS audzēkņi ar lugu “Krupis un varde”. Bija jauka, draudzīga vide, kuŗā pavadīt 
slapjo dienu. 

Par laimi, (un pateicoties sirsnīgām lūgšanām no sidrabeniešu puses), agrā pēcpusdienā lietus arī pārstāja. 
Nu Skaidrītes Lejas izveidotais vakara uzvedums varēja notikt uz Jāņu sētas brīvdabas skatuves, kā bija 
iecerēts  Uzvedumu ievadīja latviešu mūzikas ansamblis Skanda, Jāņa Beloglāzova vadībā. Pieteicēji bija 
Skaidrīte Leja un Andris Rubenis, kas deva īsus paskaidrojumus par Jāņu tradīcijām. Uzstājās arī 
Sidrabenes goda viesi, jauktais koris, “Valmiera”, no Latvijas, diriģenta Mārtiņa Klišāna vadībā. 

Kopdziedāšanu pavadīja jautra mūzikas kapela: Dace Veinberga ar vijoli, Māra Linde no Kalifornijas ar 
akordeonu, Andris Rubenis un Aleksis Spūrmanis ar 
ģitārām. Skatītājus pa uzveduma laiku pacienāja ar 
Arņa Markitanta izgavoto sieru un Māra Blūma 
sagādāto alu. 

Tomēr, vislielāko sajūsmu izraisīja deju grupas 
“Māzā Daugaviņa” dejotāji, kas pirmo reizi uzstājās 
pirms piedalīšanās dziesmu svētku deju 
lieluzvedumā. Mazos dejotājus bija apmācījušas 
Dana Grietiņa un Lidija Rasa. Papildus, Kaiva 
Sukse novadīja dažas rotaļas visiem klātesošiem. 

Par skaņu iekārtu rūpējās Eriks Kleperis un Egils 
Fogels. Pie skatuves izdaiļošanas roku bija 
pielikuši vairāki sidrabenieši, Dzintra un Ivars 
Jansoni, Aija Fogels-Wood, Anita Cers un citi. Par 
ugunskuru gādāja Gundars Briedis ar dēlu. Daudz 
un dažādus priekšdarbus veica Sidrabenes 
pārvaldnieka vietnieks Rob Van Den Enden ar 
saviem ‘puišiem’. 

Milzīgs paldies ir jāizsaka Sv. Andreja draudzes 
dāmu komitejai un viņu palīgiem, kas visu 
pēcpusdienu ēdināja gan Sidrabenes 
apmeklētājus, gan priekšnesuma dalībniekus. 

Vakars noslēdzās uz dejas grīdas, kur publika 
dedzīgi baudīja “Testostertones” deju mūziku. 

Svētdienas rītā pl. 11:00 brīvdabas baznīcā Māc. 
Dāgs Demandts novadīja dievkalpojumu. 
  

Skaidrīte Leja 

“Līst kā pa Jāņiem”: Sidrabenes pārvaldes priekšnieks 
Gundars Briedis pasniedz ziedus Skaidrītei Lejai, Jāņu 
svinību rīkotājai / SID Parvalde Chair Gundars Briedis 

presenting flowers to Skaidrite Leja during “Jāņi” in 
Sidrabene on June 29, 2024



 

 

8

Foto: “Māzās Daugaviņas” pirmā 
uzstāšanās Sidrabenes Jāņos 2024. g. 
29. jūnijā / “Mazā Daugaviņa” 
performing for the first time at “Jāņi” 

Foto: Sv. Andreja draudzes Dāmu 
komitejas locekle Maureen Ķivlis un 
palīgs Vilis Miklševics gādā par 
gardo ēdināšanu Sidrabenes Jāņos / 
St. Andrew’s Ladies’ Aux. member 
Maureen Kivlis and volunteer Vilis 
Miklaševics by the grill at “Jāņi” in 
Sidrabene

Foto: Māc. Dāgs ar Latvijas bērnu 
vokālo grupu “Dzeguzīte” pēc 
uzstāšanās Sidrabenē 2024. g. 12. jūlijā / 
Latvian children’s vocal group 
“Dzeguzīte” after performing in 
Sidrabene just before their flight home 
to Latvia 

Paldies sidrabeniešiem, kas palīdzēja 
sagādāt naktsmājas un rūpēties par 

“Dzeguzītes" dalībniekiem Sidrabenē no 
7. līdz 12. jūlijam. 



LABDARĪBAS PROJEKTS “PRIECĪGAS PĒDAS 2” 

2014. gada vasarā noritēja viens no auglīgākajiem Latviešu evaņģēliski luteriskās baznīcas Amerikā 
(LELBA) Jaunatnes nozares projektiem "Priecīgas pēdas", kas atbalstīja 432 trūcīgus bērnus un 
pieaugušos Kurzemē ar jauniem apaviem. 

2024. gada augustā projekts "Priecīgas pēdas 2" atbalstīs bērnus un pieaugušos 15 vietās Latvijā ar 
jauniem un kvalitatīviem apaviem. Sadarbojāmies ar Latvijas draudzēm, sociālajiem dienestiem un 
organizācijām, lai uzzinātu, kuŗiem atbalsts būtu nepieciešams visvairāk. Atbalstīsim arī ukraiņu bēgļus 
Latvijā ar jauniem apaviem! Ziedojumi šim labdarības projektam tika vākti visā Ziemeļamerikā. Jauniešu 
komanda no Ziemeļamerikas un Latvijas personīgi izdalīs šo atbalstu starp 18. un 24. augustu Latvijā, kur 
mūsu jaunieši pavadīs laiku sadraudzībā ar Latvijas bērniem. 

2. jūnijā notika Toronto “walk-a-thon” Tommy Thompson Park (Leslie Street Spit). Par spīti tam, ka vairāki 
lielceļi bija slēgti tajā dienā un mazliet uzlija lietus, sanāca kopā 20 dalībnieku. Vairums soļoja un daži 
brauca ar riteņiem. Laila Langina ar savu māti Maiju bija atbraukušas ar divriteņiem no High Park rajona. 
Laila bija savākusi vislielāko ziedojumu summu - pāri par $400 dolāriem! Lepnie vecāki Andra Lorberga un 
Mārtiņš Mateus soļoja ar jaunākajiem dalībniekiem, saviem dēliem Vari un Alvi. “Walk-a-thon” dalībnieki 
varēja baudīt īpašu dabu un pilsētas skatus Tommy Thompson parkā. Daži nostaigāja 3 km, citi 6, citi 12 
km! Noslēgumā visi baudīja nopelnītu saldējumu. Iesvētītie jaunieši no Kness ģimenes, Aleks, Emīlija un 
Krišs ar tēvu Ojāru palīdzēja, lai viss norit labi un droši. No “walk-a-thon” ienāca pāri par $1,000. Kopā ar 
pārējiem atsevišķiem ziedojumiem no Toronto/Kanādas ieņemts $10,585.48. Paldies visiem par 
piedalīšanos un par ziedojumiem! 

Latvijā notiks projekta "Priecīgas pēdas 2" atklāšanas dievkalpojums Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīcā 
Vecrīgā svētdien 18. augustā, plkst. 11:00. Jā būsit Latvijā, esat mīļi aicināti piedalīties! 

Pēc tam jauniešu grupa māc. Dāga vadībā dosies ceļā, uzsākot apavu izdalīšanu. 

LELBA Jaunatnes nozares vadītājs, 
mācītājs Dāgs Demandts 
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Foto: Sidrabenes nometnes bērni nodarbībās 2024. g. 
vasarā / SID Camp kids during first week of camp, 
summer 2024 

Foto: Māc. Dāgs vada svecīšu vakaru nometnes 
bērniem trešdienās / Pastor Dag leading mid-week 
candlelight worship at SID Camp

Foto: Koris "Valmiera" no 
Latvijas ar diriģentu 
Mārtiņu Klišānu uzstājās 
Jāņos Sidrabenē / choir 
"Valmiera" from Latvia 
with conductor Mārtiņš 
Klišāns performing at 
“Jāņi" in Sidrabene 



AICINĀJUMS LŪGT PAR VENECUĒLU UN MŪSU DRAUDZI 
KARAKASĀ 

Aug 4, 2024, Publicē Guntis Bukalders 

Ielas pildās ļaužu masām, pretim stājas apbruņoti vīri. Panika un briesmas 
izceļas Venecuēlas ielās. Pēc nozagtām vēlēšanām prezidents Maduro 
paziņo, ka ir uzvarējis, kaut ārvalstis atzīst viņa opozicionāra Gonsalesa 
uzvaru. Iedomāsimies tautas bailes un neaizmirsīsim lūgt no visas sirds, 
lai Dievs pasargātu visu tautu un mūsu brāļus un māsas Kristū, latviešus, 
kuŗi ar saviem tuviniekiem pieder mūsu Karakasas draudzei. 

Prāvests emer. Gunārs Lazdiņš, kuŗš dzima Venecuēlā, seko līdzi katram 
notikumam, jo tur dzīvo viņa brālis un viņa ģimene. Ir bažas, ka būs vēl asins izliešana, un bez žēlastības rīkosies pret 
ikkatru, jaunu vai vecu, kuŗš sadūšosies pacelt balsi protestā pret Maduro rīcībām. Jau tiek arestēti tie, kuŗi 
uzdrīkstējās protestēt un prasīt, lai publicētu rezultātus. Lūgsim, lai vardarbība rimtos. Lūgsim, lai citas valstis atteiktos 
apstiprināt nelikumīgas, korumpētas vēlēšanas. Lūgsim, lai tautai nebūtu vēl smagāk jācieš. 

Turpinot lūgt par Ukrainas tautu, aizlūgsim arī par Venecuēlu, par mūsu Karakasas Augšāmcelšanās draudzi, 
priekšnieku Jāni Dobeli un dāmu komitejas priekšnieci Astrīdu Dobeli, kā arī par katru draudzes locekli un par visiem 
latviešiem, kuŗi dzīvo Venecuēlā. Lūgsim arī par mūsu mīļo brāli Gunāru un visu viņa ģimeni. 

Lai Dievs stāv klāt un dod, ka piepildītos Dāvida 85. psalma cerības pilnie vārdi: “Gan Viņa glābiņš tuvu tiem, kas viņu 
bijā, — mājos godība mūsu zemē, žēlastība tiksies ar patiesību, taisnība skūpstīs mieru, patiesība no zemes dīgs, un 
taisnība lūkosies no debesīm.” 

Kristus miers lai ir ar mums visiem — un ar visiem pasaulē. 
        Jūsu + Lauma 

 

Lūdzam ievērot, ka māc. Dāgs ar ģimeni būs atvaļinājumā Latvijā no 6. augusta līdz 2. 
septembrim. Viņš no 18. līdz 24. augustam vadīs projektu “Priecīgas pēdas 2”. Vajadzības 

gadījumā lūdzam sazināties ar māc. Ģirtu Grietiņu (647-986-5604). 

* * * * * 
Pastor Dag and family will be on vacation in Latvia from Aug. 6 - Sept. 2. From August 18-24 

Pastor Dag will be leading project "Happy Feet 2". During this time, please contact Pastor Girts 
Grietins (647-986-5604).

KAPU SVĒTKI 

Svētdien, 8. septembrī 11:00 Jorkas kapsētā 

MEMORIAL SERVICE 

Sunday, September 8,11:00 am at York Cemetery


